

1



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ


г. Иркутск


Г О Р О Д С К А Я   Д У М А  


Р Е Ш Е Н И Е

 


Об отчете мэра города Иркутска  
о результатах его деятельности и деятельности администрации  

города Иркутска за 2022 год


Принято на   52  заседании  

Думы города Иркутска  7 созыва                       «  25  »    мая   2023 года


Заслушав отчет мэра города Иркутска о результатах его деятельности и 
деятельности администрации города Иркутска за 2022 год, руководствуясь 
статьями 16, 161, 17, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 31, 32 Устава города Иркутска, Дума города Иркутска 


Р Е Ш И Л А:


1. Принять к сведению отчет мэра города Иркутска о результатах его 
деятельности и деятельности администрации города Иркутска за 2022 год 
(прилагается).


2. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий 
обеспечить официальное опубликование настоящего Решения в установленном 
порядке.


Председатель Думы города Иркутска                                Е.Ю. Стекачев


«  25   »  мая_  2023г.

№ 007 - 20 - 052672


